Datorgrafika

Rigas pamatskola "Ridze''nodarbibu saraksts 2025./2026. m.g. II semestri
aktualizets 01.01.2026.

STEM interesu izglitibas programmas (zinatne, tehnologijas, inZenierzinatne, matematika)
Tehnologijas,Datorika,Lego,Dizains, Radosas industrijas,Zinatne

Programmas nosaukums

Pedagoga vards

uzvards

Izgl. pak.

grupas
Kkartas
numurs/
nosaukums

Pirmdiena

Otrdiena

TreSdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Sestdiena

Svétdiena

Programmas
istenoSanas vieta
(iestade, adrese)

Telpa/ ara
nodarbibam
norises vieta

Audzeknu
vecums

Datorgrafika

Marta

Révele

15.00-16.00
413k

15.00-16.00

Rigas pamatskola
"Ridze " Riga,
K.Valdemara 2

317./413.

7-8

Datorgrafika

Marta

Révele

16.00-17.00

16.00-17.00

Rigas pamatskola
"Ridze " Riga,
K.Valdemara 2

317.

7-8

Lego pulcins

Dagnija

Ramane

Lip

l.grupa

14.15-14.55
14.55-15.35
15.35-16.15
16.20-17.00

Rigas pamatskola
"Ridze " Riga,
K.Valdemara 2

304.

7-10

Lego pulcins

Dagnija

Ramane

Lip

2.grupa

17.00-17.40
17.40-18.20
18.25-19.05
19.05-19.45

Rigas pamatskola
"Ridze " Riga,
K.Valdemara 2

304.

7-10

" Adas plastikas studija"

Zile

2.1.p

l.grupa

19.50-20.30
20.30-21.10

19.00-19.40
19.40-20.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

412.

10-14

Kokapstrades pulcing

Ziedonis

Mikis

Lip

l.grupa

15.00-15.40

16.20-17.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

7-10

Kokapstrades pulcing

Ziedonis

Mikis

Lip

2.grupa

15.40-16.20
16.20-17.00
17.10-17.50

17.00-17.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

11-14

Keramikas pulcin$

Maira

Karsta

Lip

l.grupa

13.20-14.00
14.00-14.40
14.40-15.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

7-8

Keramikas pulcin$

Maira

Karsta

Lip

2.grupa

15.30-16.10
16.10-16.50
16.50-17.30
17.40-18.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

Keramikas pulcin$

Maira

Karsta

Lip

3.grupa

18.20-19.00
19.00-19.40

18.20-19.00
19.00-19.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

10-14

Keramikas pulcin$

Maira

Karsta

2.1.p

1.grupa

13.20-14.00
14.00-14.40
14.40-15.20
15.30-16.10
16.10-16.50

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela
2

013.

10-14




14.10-14.50 Rigas pamatskola
. . . _ : 16.50-17.30 | 14.50-15.30 "Ridze",
Keramikas pulcin$ Maira Karsta 3.1p l.grupa 17.40-18.20 | 15.30-16.10 Kr Valdemara icla 013. 10-16
16.20-17.00 2
13.20-14.00 Rigas pamatskola
Stikla un grafikas radosa Dudina- : 14.00-14.40 "Ridze",
darbnica Marta Ozolina Lip l.grupa 14.40-15.20 Kr.Valdemara iela 013. 78
15.30-16.10 2
16.10-16.40 Rigas pamatskola
Stikla un grafikas radosa Dudina- : 16.40-17.20 "Ridze",
darbnica Marta Ozolina 2.1p l.grupa 17.20-18.20 Kr.Valdemara iela 013. 8-14
18.30-19.10 2
Stikla un grafikas radosa 13.30-14.10 nga"sls'ilm:'t'SkOIa
un graty Darta Lote | Bérzina Lip 1.grupa 14.10-14.50 e 013. 7-13
darbnica ’ Kr.Valdemara iela
14.50-15.30 )
15.30-16.10 Rigas pamatskola
Stikla un grafikas radosa 16.20-17.00 "Ridze"
gratt Darta Lote | Bérzina 2.ip 2.grupa 17.40-18.20 Ny 013. 14-16
darbnica ’ Kr.Valdemara iela
18.30-19.10 )
19.10-19.50
16.00-16.40 Rigas pamatskola
Saganas un modelésanas _ _ . . 16.40-17.20 "Ridze",
pulcins barta Lote | B&rzina 1ip I-grupa 17.20-18.00 Kr.Valdemara icla 215, o-14
18.00-18.40 2
14.00-15.00 Rigas pamatskola
Dizaina priekSmetu _ : 15.00-16.00 "Ridze",
meistardarbnica Marta Revele Lip I-grupa 16.00-16.40 Kr.Valdemara iela 412. -9
412 k. 2
Dizaina priekSmetu } 2?8 - } 3(5)8 18.10-18.50 nga”slfiil?jSkOIa
meistardarbnica Marta Revele 2.1p I-grupa 19.50-20.30 18.50-19.30 Kr.Valdemara iela 413./412. 914
412 k.
413. k. 2
17.00-18.00 Rigas pamatskola
Dizaina priekSmetu _ : 18.00-19.00 "Ridze",
meistardarbnica Marta Revele 31p l.grupa 19.00-20.00 19.30-20.30 Kr.Valdemara iela 412. 14-18
411.k. 412.k. 2
Rigas pamatskola
. : 13.20-14.00 "Ridze"
! ’ -
Dari pats! Iveta Laure L.ip 1.grupa 14.00-14.40 Kr.Valdemara icla 411. 7-8
14.40-15.20 2
15.30-16.10 -
16.10-16.50 nga,,sﬁ’%?fkma
. | : ] , i
Dari pats! Iveta Laure 2.1.p 1.grupa 16.50- 17.30 Kr.Valdemara iela 411. 8-14
17.40-18.20 )
18.20-19.00
16.10-17.10
P&tnieciskas prasmes . _ : 17.10-17.50
Kimiia Niks Grinbergs l.ip l.grupa 17.50-18.30 310. 14-16
18.40-19.20
"Ekoskola" Ingina Salmina Lip 1.grupa 15.30-16.10 404. 7-14




